
76 DIÁRIO OFICIAL Nº 33963 Quarta-feira, 28 DE AGOSTO 2019

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
.

HOMOLOGAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO N° 041/TJPA/2019

Acolho o julgamento do Pregoeiro em relação ao Pregão Eletrônico nº 041/TJPA/2019, cujo o objeto é o registro de Preços para  a prestação do serviço 
de lavagem e passagem de roupas comuns, por empresa especializada, com a fi nalidade de atender as diversas unidades deste Tribunal de Justiça, pelo 
período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência, Anexo I deste edital.
Todas as informações a respeito do certame estão disponíveis em www.comprasgovernamentais.gov.br.
Belém, 27/08/2019. Secretaria de Administração do TJPA.

Protocolo: 468028
.

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

PORTARIA PROCESSO COMARCA/DEPARTA-
MENTO SUPRIDO FINALIDADE

ELEMENTO DE DESPESA

TOTAL

PERIODO DE APLI-
CAÇÃO

PRESTAR CON-
TAS ATÉCombus-

tivel Consumo
Transp./ 
Locom.

Pessoa
Fisica

Pessoa
Juridica DATA 

INICIAL
DATA 
FINAL

339030 339030 339033 339036 339039

1366 PAPRO201903411 REDENÇÃO JOSE ORLANDO DE 
SOUSA SESSÃO DE JÚRI 50,00 930,00 0,00 0,00 0,00 980,00 12/08/19 10/09/19 25/09/19

1367 PAPRO201903412 SANTARÉM NOVO JAIRO NASCIMENTO DE 
SOUZA SESSÃO DE JÚRI 0,00 0,00 0,00 730,00 0,00 730,00 12/08/19 10/09/19 25/09/19

1368 PAPRO201903413 ABAETETUBA VANESSA CRISTINA 
SOUZA DA SILVA ESTUDO SOCIAL 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 450,00 12/08/19 10/09/19 25/09/19

1369 PAPRO201903415 COORDENADORIA DOS 
JUIZADOS ESPECIAIS

CLAUDIA DE FATIMA 
NUNES FERREIRA

JORNADA DE CONCI-
LIAÇÃO 0,00 0,00 442,00 0,00 0,00 442,00 12/08/19 10/09/19 25/09/19

1373 PAPRO201903422 SÃO GERALDO DO 
ARAGUAIA

ANTONIO JOSE DOS 
SANTOS

EVENTOS INSTITUCIO-
NAIS - MARABÁ 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 12/08/19 10/09/19 25/09/19

1377 PAPRO201903426 ALTAMIRA JOSE RODRIGO KEMPNER ESTUDO SOCIAL 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,00 12/08/19 10/09/19 25/09/19

1378 PAPRO201903430 GOIANÉSIA DO PARÁ JOSE JOCELINO ROCHA EVENTOS INSTITUCIO-
NAIS - MARABÁ 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,00 12/08/19 10/09/19 25/09/19

1379 PAPRO201903435 SÃO GERALDO DO 
ARAGUAIA

MARIA APARECIDA PEREI-
RA DE BRITO SESSÃO DE JÚRI 50,00 55,00 0,00 210,00 595,00 910,00 12/08/19 10/09/19 25/09/19

1380 PAPRO201903441 ANAPU
FABIO LEONATO OLIVEIRA 

ALVES DE CARVALHO 
CAVALCANTE

SESSÃO DE JÚRI 0,00 53,00 0,00 0,00 682,00 735,00 12/08/19 10/09/19 25/09/19

1381 PAPRO201903442 BREVES ANA CAROLINA DE SOUZA 
CARNEIRO SESSÃO DE JÚRI 51,00 49,00 0,00 0,00 825,00 925,00 12/08/19 10/09/19 25/09/19

1382 PAPRO201903443 COORDENADORIA DE 
CERIMONIAL NADIME SASSIM DAHAS EVENTOS INSTITUCIO-

NAIS - MARABÁ 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 12/08/19 10/09/19 25/09/19

1383 PAPRO201903445 CANAÃ DOS CARAJÁS DIOGO RAFAEL DINIZ 
BASTOS LIMA

EVENTOS INSTITUCIO-
NAIS - MARABÁ 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 13/08/19 11/09/19 26/09/19

1384 PAPRO201903446 CANAÃ DOS CARAJÁS ALINE ARIELE AZEVEDO 
SIMÕES

EVENTOS INSTITUCIO-
NAIS - MARABÁ 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 12/08/19 10/09/19 25/09/19

1385 PAPRO201903448 TUCUMÃ MANOEL VARGAS 
LUCINDO

EVENTOS INSTITUCIO-
NAIS - MARABÁ 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 13/08/19 11/09/19 26/09/19

1386 PAPRO201903449 TUCUMÃ HAENDEL MOREIRA 
RAMOS

EVENTOS INSTITUCIO-
NAIS - MARABÁ 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 12/08/19 10/09/19 25/09/19

1387 PAPRO201903451 AUGUSTO CORRÊA JANAINA MENDONÇA 
SANTIAGO 2º QUADRIMESTRE 0,00 330,00 0,00 130,00 0,00 460,00 13/08/19 31/08/19 15/09/19

1388 PAPRO201903455 ÓBIDOS FRANCELINO JOSE COSTA 
PARA ALBUQUERQUE DILIGÊNCIAS 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 160,00 13/08/19 11/09/19 26/09/19

1389 PAPRO201903457 ALENQUER  FRANCISCO DANIEL 
BRANDÃO ALCANTARA AUDIÊNCIAS 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 90,00 13/08/19 11/09/19 26/09/19

1390 PAPRO201903458 ANANINDEUA LUCIANY MARIA CASSIA-
NO SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 20,00 0,00 0,00 1.150,00 1.170,00 14/08/19 12/09/19 27/09/19

1391 PAPRO201903459 REDENÇÃO JOSE ORLANDO DE 
SOUSA SESSÃO DE JÚRI 50,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.050,00 14/08/19 12/09/19 27/09/19

1392 PAPRO201903460 ABAETETUBA MARIA LUISA PINHEIRO 
SOARES SESSÃO DE JÚRI 0,00 35,00 0,00 558,00 217,00 810,00 13/08/19 11/09/19 26/09/19

1393 PAPRO201903461 TUCURUÍ NEIBSON DANILO FER-
REIRA BARROS SESSÃO DE JÚRI 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 905,00 13/08/19 11/09/19 26/09/19

1394 PAPRO201903462 CASTANHAL 1ª VARA MARCOS DE ABREU 
RIBEIRO SESSÃO DE JÚRI 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 930,00 13/08/19 11/09/19 26/09/19

1395 PAPRO201903463 BRAGANÇA LUIZ FLAVIO DE ALMEIDA 
OLIVEIRA SESSÃO DE JÚRI 50,00 1.055,00 0,00 0,00 0,00 1.105,00 20/08/19 18/09/19 03/10/19

1396 PAPRO201903464 SECRETARIA DE INFOR-
MÁTICA

CLAUDIO LUIS DA SILVA 
CABRAL

TRANSPORTE/LOCO-
MOÇÃO/BAGAGEM 0,00 0,00 360,00 0,00 250,00 610,00 19/08/19 17/09/19 02/10/19

1397 PAPRO201903470 BARCARENA GABRIELA AQUINO 
DOMINGUES

EVENTOS INSTITUCIO-
NAIS - BELÉM 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 24,00 14/08/19 12/09/19 27/09/19

1398 PAPRO201903471 PARAGOMINAS DAVID GUILHERME DE 
PAIVA ALBANO

EVENTOS INSTITUCIO-
NAIS - BELÉM 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,00 14/08/19 12/09/19 27/09/19

1399 PAPRO201903473 TAILÂNDIA            ARIELSON RIBEIRO LIMA EVENTOS INSTITUCIO-
NAIS - BELÉM 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,00 13/08/19 11/09/19 26/09/19

1400 PAPRO201903475 TAILÂNDIA            ALINE CRISTINA BREIA 
MARTINS

EVENTOS INSTITUCIO-
NAIS - BELÉM 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,00 13/08/19 11/09/19 26/09/19

1401 PAPRO201903476 TAILÂNDIA            VERA LUCIA NASCIMENTO 
LOBATO

EVENTOS INSTITUCIO-
NAIS - BELÉM 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,00 19/08/19 17/09/19 02/10/19

1402 PAPRO201903477 CURRALINHO RAFAEL MOTA PONTES EVENTOS INSTITUCIO-
NAIS - BELÉM 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 95,00 13/08/19 11/09/19 26/09/19


